SUHRNNY LIST STAVBY

Kéd: 18-02-28
Stavba: GPO- Vranov
JKSO: KS:
Miesto: Vranov nad Toplou Datum: 19.2.2019
Objednavatel: ICo:

Vranovska nemocnica a.s. ICO DPH:
Zhotovitel: ICO:

Chemkostav a.s., ICO DPH:
Projektant: ICo:

Architekt Dzurco s.r.o. ICO DPH:
Spracovatel: ICo:

Architekt Dzurco s.r.o. ICO DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctov 227 000,00
Ostatné naklady zo sthrnného listu 0,00
Cena bez DPH 227 000,00
DPH z&kladna 20,00% z 0,00 0,00

znizena 20,00% z 227 000,02 45 400,00

Cena s DPH \% EUR 272 400,00
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 18-02-28

Stavba: GPO- Vranov

Miesto: Vranov nad Toplou Datum: 19.02.2019

Objednavatel: Vranovskd nemocnica a.s. Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

Zhotovitel: Chemkostav a.s., Spracovatel:  Architekt Dzurco s.r.o.
Kod Objekt Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

EO1

E 02
E 03
E 04
E 05
E 06

ASR- Architektonicko stavebné rieSenie

Vnuatorny vodovod, kanalizacia
ELEKTROINSTALACIA

DATOVE A TV ROZVODY
Medicinélne plyny

Ustredné vykurovanie

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)

227 000,00

107 615,40

8 184,80
58 953,89
7 496,62
35 873,62
8 875,67

0,00

227 000,00

272 400,00

129 138,48

9 821,76
70 744,67
8 995,94
43 048,34
10 650,80

0,00

272 400,00
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